
Smlouva   o   dílo  

uzavřena podle ustanoveni § 2586 a ndsl. zákona 6.89/2012 Sb., Občanského zákoníku
v platném zněni.

1.Smluvnt strany

Objednatel   Mateřská škola Tábor, zastoupená ředitelkou školy
PaedDr.Lenkou Spdlenkovou
Sokolovska 2417
390 03 Tabor
IČO :75001179
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, v oddílu Pr, 
vložce číslo 338

Bankovní spojeni'ČS 
Odpovědný zástupce ve věcech
a) smluvních : PaedDr.Lenka Spálenková
b) technických : pan Karel Sip, zástupce zřizovatele

Zhotovitel HES stavební s.r.o., zastoupená Michalem Jakubcem, jednatelem, tel.Zelený pruh 
1560/99
14000 Praha 4
IČO 28143213, DIČ CZ 28143213

Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., Oberbank a.s.
Číslo účtu:
Zápis u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 23956
Odpovědný zástupce ve věcech

• a) smluvních i technických pan Michal Jakubec

2.Předmět smlouvy 
Zhotovitel se zavazuje provést práce, dle zadávacích podmínek — rozsah prací je upřesněn nabídkovou cenou dle 
zadávacích podmínek na akci:
„Oprava chodníků v areálu Mateřské školy Tábor, Sokolovská 2417, pracoviště MŠ v Sokolovské ulici." 
Objednatel neuzná práce, které zhotovitel mohl prokazatelně zahrnout do nabídkové ceny — nebudou uznány 
jako vicepráce.

3.Sjednami doba pro provedeni   díla   
Zhotovitel provede dílo a předá objednateli v termínu od 13. listopadu 2017 do 15. prosince 2017

4.Cena za dílo
- cena za dílo základní ........................................................................................................69.510,00 Kč
DPH 21 % 14      597,10 Kč
Cena celková včetně DPH...................................................................................................84.107,10 Kč

5.Platební   podmínky   
Cenu za provedení Ma uhradí objednatel na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví a odešle objednateli po 
předání celého di la bez vad a nedodělků. Lhůta splatnosti je do 14 dni od doručení.

6.Předini a převzetí díla 
Zhotovitel spiní svou povinnost provést dflo jeho řádným ukončením a předáním díla objednateli.
Zhotovitet prohlašuje, že předané dílo bude splňovat vlastnosti dle ČSN a technických norem, které se na 
provádění díla vztahují v době realizace.
Zhotovitel přebírá v piném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu grad a dodržování předpisů bezpečnosti 
práce a ochrany zdraví při práci a pořádek na pracovišti.



Zhotovitel ma k zhotovovaně věci vlastnické právo a nese nebezpečí škod až do okamžiku předání celého díla 
včetně škod na majetku objednatele způsobené prací zhotovitele.
Objednatel  prohlašuje,  že  jsou spiněny všechny podminky dané závaznými právními  předpisy pro  realizaci
díla, a to zejména z hlediska dodržení ustanoveni zákona 6. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním
řadu (stavební zákon) v platném zněni.
Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla zhotovitelem prostřednictvím technického dozoru objednatele. 
Zhotovitel se zavazuje, že bude na staveništi udržovat pořádek a zajistí označeni stavby.
Zhotovitel  se zavazuje, že po dokončení díla vyklidí  a předá staveniště  zpět objednateli. Pozemky, jejichžopravy
nejsou součástí  této  smlouvy, ale  budou  stavbou dotčeny,  je  zhotovitel  povinen uvést  po  ukončení  praci  do
původního stavu.

7.0dpovědnost za vady       —       záruční doba   
Zhotovitel odpovídá za vady, které ma dílo v době jeho předání. Záruční doba za dílo činí 36 měsíců od doby
předání do užívání objednateli. V této době nese zhotovítel odpovědnost za vady pocházející z nedostatku jakosti
díla. Zhotovitel  je  povinen  na písemnou reklamaci reagovat  a  vady  odstranit nejdéle do  15 dnů  od doručení
písemné reklamace.

8.5   mluvní   pokuty  
Za nedodržení termínu předání dila zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za den.
V případě prodlení objednatele s uhrazením faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z 
dlužné částky za každý započaty den prodlení.

92ánik smlouvy
Dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem. Odstoupením od smlouvy v případě závažného porušení povinnosti 
stanovené smlouvou jedné ze smluvních stran.

10. Seznam   příloh       
příloha 6.1 — cenová nabídka ze dne 21.7.2017 /soupis provedených prací/návrh!

11.Zavěrečné ustanovení
Tato  smlouva se řídl právním řadem České  republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona 6.89/2012  Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují tento řešit
dohodou  v rámci zásady „dobré vale  „. Pokud jednáni smluvních stran v  takových případech nebude  úspěšné,
sjednává se jako věcně příslušný obecný soud objednatele.
Zhotovitel bude odpovědný za škodu, kterou způsobí objednateli, vzniklou v souvislosti s piněním smlouvy 
zhotovitelem.
Tato smlouva může být měněna písemnými dodatky jejichž návrhy mohou vystavovat obě zúčastněné smluvní 
strany.
Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. s platností originálu.

MŠ  Tábor,  Sokolovská  2417,  Tábor,  PSČ:  390  03  zašle  tuto  smlouvu správci registru  smluv  k
uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavřeni (§ 5
odst: 2 zákona o registru smluv).

.



Oprava chodniků v MŠ Tábor, Sokolovská 2417

P.C. Název Jed, cena
o

Množství I KO Celková cena,.
I. Vybourání stávající betonové dlažby 30x30 60,00 40,50 m2 2430,00

2_ Vybourání obrubníků 60,00 54,00 m 3240,00

‘3. Odkopání stávajicffio podkladu v tl. 12 cm 130,00 40,50 on21 5265,00

4_ Výkop pro obrubníky . 80,00 54,00. m 4320,00,

3645,005. Vyrovnávací podsyp z kameniva fr. 16-32 hutněný t1.60 mm 90,00 40,50 m2

6_ Podsyp z kameniva z drc. Fr. 0-22 mm hutněný 120,0040,50 m2 4860,00

7. Kladeci vrstva drc. Fr. 4-8 mm ti. 40 mm 60,00 t 40,50 m2 2430,00

8 Kladeni betonové dlažby do drtě ' 220,0040,50 m2 8910,00

9. Osa. Bet. Obrub. Do lože z 1312.5 s opěrou vč_obrubniků Linea 320,00 54,00 m 17280,00

IO. Dlažba betonová 30x30 přírodní Formela III 260,00 40,50 m2 10530,00

11_ Obsyp zeminou (ornici + substrát) v U. 10 cm a oseti travním semenem 80,00 10,00 m21 800,00.../
12. Přesun hmot do 50 m 40,00 20.00 t 800,00

13. Vnitrostaveništní doprava 50'6 75,00 11,00 t 825,00

14. Naložení a odvoz suti na skládku 75,00 11„00 t 825,00

15. Naloženi a odvoz zeminy na skládku 150,00 9.00 t 1350,00

0. Zařízení staveniště včetně WC 2000,00 1,00 kpl 2000,00

16. Cena základní bez DPI-1 69 510,00 KĚ

18_ DP11 21% 14 597,10 Kč

19. Cena celková s DPI-I 21% 84 102,10 Kč


